

Til klubbene i Region SørVest

Stavanger 4. April 2018

Regionstinget 2018.

Vi går nå mot slutten av sesongen 2017-18 og avslutningen av en tingperiode for håndballregionen. Informasjon om tinget, som arrangeres 2. – 3. Juni i Kristiansand, er sendt ut tidligere til alle klubber i regionen, og en del klubber har allerede meldt seg på.

Fristen for påmelding er 10. april så det er enda mulig å bli med.

Vi ønsker med denne henvendelsen å motivere de klubbene som ikke har meldt seg på til å gjøre det. Det er viktig at så mange som mulig deltar.

Regionstinget er en politisk arena der klubbene gjennom sine representanter kan påvirke viktige prosesser i norsk håndball. Dette skjer gjennom valg av styre, men også gjennom debattene på tinget spesielt i forhold til strategi og handlingsplan.

På de siste tingene har vi hatt innlegg som adresserer tema som forhåpentligvis opptar mange. I år har vi invitert Anne Lise Lassen og Ase Karin Wigemyr fra Vest Agder Idrettskrets som skal ha innlegg om henholdsvis seksuell trakassering og økonomiske barrierer for deltagelse i idretten. Begge temaene er viktige i et flere – lengre perspektiv som er hovedtema i håndballen.

For å gi en ny inngang til debatten rundt strategiplanen har vi i år invitert jenter og gutter som i det daglige lever med konsekvensene av de beslutningene som blant annet tas på regionstingene. De vil forhåpentligvis gi gode innspill til den påfølgende debatten.

Norsk Håndball er i utvikling på mange områder, vi er i kontinuerlig vekst og kjemper om å gi et godt tilbud til klubber og spillere. Samtidig ser vi en utvikling der den regionale politiske og økonomiske styringen utfordres.

Dere som møter på regionstinget kan påvirke disse prosessene direkte gjennom debattene på tinget, men også gjennom prosessen fram mot Håndballtinget 2019.

Klubbenes stemme og bidrag er viktige, og vi oppfordrer de klubbene som enda ikke har meldt på delegater til Regionstinget om å gjøre det innen fristen 10 April.

Styret i Region Sørvest vil innen kort kontaktet dere. Dere kan da eventuelt stille spørsmål knyttet til tinget.

Det vil også i forkant av tinget bli arrangert klubblemøter der viktige saker på tinget blir presentert.

Med vennlig hilsen
NHF region SørVest

Erling Lange
Regionsleder